REITORIA

PORTARIA n. 44/2007/REITORIA

Nomeia Comissão para elaborar proposta de organização da Memória Documental e Histórica da FUCRI/UNESC.

O Reitor da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Compor Comissão para elaboração de proposta de organização da Memória Documental e Histórica da FUCRI/UNESC.

Art. 2º - A Comissão será composta por: Nivaldo Aníbal Goularte, presidente, Carlos Renato Carola e Enedir Luiza Meller, membros.

Art. 3º - Terá a comissão o prazo de 60 (sessenta) dias, a contar da publicação desta Portaria para apresentar a proposta à Reitoria.
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 28 de maio de 2007.

PROF. ANTONIO MILIOLI FILHO

REITOR DA UNESC